2007 年 11 月 28 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問合せ先 戦略統括本部 IR 担当

電話番号 03-5449-6300

Email ir_inf@dac.co.jp

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社アド・プロ（本社：東京都渋谷区）において、下記のとおり代表取締

役の異動を行う予定ですのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

（１）代表取締役就任

取締役 山崎 修司

（２）代表取締役退任

代表取締役 島田 雅也

２．新任代表取締役の略歴

氏 名 ： 山﨑 修司（1969 年生）

略 歴 ： 1997 年 12 月 当社入社

       2003 年 12 月 メディア本部メディアオペレーション統括部長

       2004 年 12 月 株式会社アド・プロ 取締役

３．異動予定日

2008 年 2 月 28 日

以  上